
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

Základní škola, Znojmo, Mládeže 3, příspěvková organizace 
se sídlem: Mládeže 1000/3, Znojmo, PSČ 669 02 
IČO: 45671311 
DIČ: 
jednající: 

telefon: 
e-mail:

(dále jen „Kupující") 

a 

A-Z papír plus s.r.o.
se sídlem:
zapsaný:
IČO:
DIČ:
jednající:

kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail:

(dále jen „Prodávající") 

neplátce DPH 
Mgr. Romanou Loydovou, ředitelkou školy 

515224765 
info@zsmladeze.cz 

Dobšická 3579/15, Znojmo, 669 02 
v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43437 
26884194 
CZ26884194 
Miloslav Dvořák, jednatel (osoba oprávněná jednat za subjekt) 

 
 

 

(společně také jako „Smluvní strany") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu 
(dále jen „smlouva") 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího zajistit na základě písemné objednávky
Kupujícího kancelářské potřeby a školní potřeby specifikované v Příloze č. 3, která je nedílnou
součástí této smlouvy (dále jen „zboží dle sortimentu") a to za cenu dle vítězné nabídky, podané
Prodávajícím ve veřejné zakázce malého rozsahu vedené u Kupujícího pod ev.č VZ/ZSML/2023/4 v
e-aukci ID 46759, konané Kupujícím dne .......... , jakož i jiné zboží uvedené v katalogu, který byl
součástí nabídky podané Prodávajícím k veřejné zakázce, na jejímž základě byla uzavřena tato
smlouva (dále jen „katalogové zboží") a to za ceny dle výše poskytnuté slevy, případně dodávka
zboží, které nemá Prodávající v katalogu, a to za ceny nabídnuté Prodávajícím, které jsou obvyklé
v místě a čase plnění.

Strana 1/7 
















